
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11587

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 04:34:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 103/2022

N° do Processo: 248

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2023 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, compreendendo MOVEIS DE ESCRITÓRIO,
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E APARELHOS
DE AR CONDICIONADO- Emenda Parlamentar n° 2021.161.33.281
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, compreendendo MOVEIS DE ESCRITÓRIO,
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E APARELHOS
DE AR CONDICIONADO- Emenda Parlamentar n° 2021.161.33.281

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/06/2023 00:00:00 RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

27/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11587/pspan-stylecolorhsl000aquisicao-de-materiais-permanentes-compreendendo-moveis-de-escritorio-equipamentos-de-informatica-equipamentos-medico-hospitalares-e-aparelhos-de-ar-condicionado-emenda-parlamentar-n-202116133281spanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1133b9a4072f1451efe76505713d304.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa2acfc2dda0d93c9ba9b3d04784a3b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95897e3a10bfb203ab1ebcb105919a24.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/06/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

27/06/2023 00:00:00 EDITAL PE 103 2022 Baixar

27/06/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO E-TRIPODE EDITAL Baixar

23/12/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

23/12/2022 00:00:00 EDITAL PE 103 2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/536c0203d5a1ed2a7ce3cf659a9d24b5.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ec18cd747111ef7292286efd3ccf67.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0978ff110ec2b4dab07c61663970a071.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a79dc4be9a16ef9c0aea1a7dac381378.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88f16cca6aea0f02edd75be9a064539c.pdf

